
TvRZr§,§ VRAŤT§

§mlouva č: 962428
se uzavirá podle § r0 vyhlášky MŠ}tT ČR č.108/2005 Sb, ve znění pozttějších předpisů o

školských výchovných a ubytovacích zařizeních a šlrolských účelových zařizeních
smlouvu o zajištěni zotavovacíbo pobytu ve škole v přírodě mezi:

A) iiázer,školy: Skola Jaroslava Ježka, Maíeřská škola, základní škola, praktická škola a
základní umělecká škola pro zrakově posiižené, Praha 1, Loretánsk á 19 a 17

Adresa: Lor€tánská l04/l9, l l8 00 Pralra l, Hradčany
Zastoupená : PaerlDr, Marlinou Helešicovou
lC : 48l 34 546 DlČ : plátce DPH: ne
Daí. sclrránka: d83bbx3
Tel : 220 515 764 email pro zaslání iakturv: martina.helesicovaíDsko}aii.cz
Kontakmí osoba: PaedDr, Martina Helešicová tet.:220 5l5 264

e - irtai l : nrafi ina.helcsicovai&lsko]ajj.cz
lclúla len ., obi ednatel ")

B) Dům dětí a mládeže hlavniho měsla Prahy
186 00 Praha 8 - Karlíno Karlínskó náměstí 7
Zastoupená: Ing, Mgr. Liborem Bczděkem
rČO:00064289 DIČ: CZ00064289
Datová schránka: 37wavcb Tel :222 333 850
Bankovní spo_jení: PPF BANKA a. s. Praha * 4 čisto účtu 2000i50008/6000
Kontakani osoba: Bc. Lucie Kadlecová tel 128 l57 014 e_mail: strelskehostice@ddmpraha.cz
dále jen ,, ubytovatel")

l.
Předmět smlouvy

Předmětem této sn}louvyje zabezpečení zotavovacího pobytu pro děti ve škole Y přiíodé v aíeálu Ub_víoYalele.
tt.

lvlisto pobytu; školá v přirod§ 387 ,. §§i:Ůi.l"§,§l'.ť
Doba pobj,tu (od - do): ,0. * 16, 6.2024
Předběmý poč€t lůž.ek: l l5
závaznéj€ nutno počet lůžek potvrdit do l0 dnů před začátkem pobytu.
struvováni: p]ná penze prvlijidlo: oběd

posledníjíd|o: snídaně
tl l.

{l)
(])
(])
(.l]
(5)

ceBoYá ujednání
(1) cena za pobyt ve škole v přirodě Y9 smyslu č]. 1l. této smlollvy.. je neměnn4 stanovená ve výši:

cena za den
cena Za pobyt I osoby/ l den za stravu a ubytoviini s povlečen ím
Dle § 5l/l/g Zákona č. ?3j/2004 Sb, o dani z přidané hodnory jedná se o plněni ó§vobozené od daíě bez
§ámku na odečet.
Děti do l roku věku - be7, náIoku na stravu
Děti od l do 6 let plná penze
Děti od Ó do l8 plná penze
ostatri plná perze
zátěžová §traya

l90,* Kč včeině DPH
390.* Kč !četně DPH
.:l ]0,- Kč vč.lnč DPl]
430.* Kč vče1ně DPH
490,* Ki včemě DPH

Pedagogický dozor má pobyt zdarma, maximálně však 1 dozol na l0 děti.
cel)a §jednaná 

"- 
!éto sínlouYč Vycházi z oenoÝé hladiny k€ dni jejírnu !iz!vřeňi, v Případč. ž3 Ý něsicí.h po uz3vřcni

snlouv}- doide k navi,leni miry inflace vrádřenó příruslkem ind€xu spotřebite]ských cen t předcho2íW měsíci
{zveřcjňovaDé v tabulc€ č- ] na httDs://wli\r.czso,czcsi!cAo/lniía inflace),je DDM h1, m, Píahy oprávněn zvýšil cenu
o len1o óárilst iln8ce 2a !š§chny mě§ice po uzavření sínlouly až k9 dnj poskytn!|i plněDí Zc smlouv}. §mluYni slrany
pro odstrančni pochyb.o§lí prohlašljí, že k úpra!é croy dle toh§lo ust]anov€nj smlou\.y ncní apolř9bí uz-aÝítal dodatek
ke §mlouÝč a /_výš€ni budc vyčisleno ve faktuře,

Předpc,kládaná cena pobytu ,ie cca 2f0 000 Kč, objednatel složí zálohu cca 50% tj. l35 000 Kč do l0. j_

2024 beáolovostně na zák]adě v]-sta!€nú laktur1 ubytov3te]en a zas]ané v elekiroBické podobč
objednateii, s čimž objednalel souh]asi, Pokud nebude do uvodcného tcrn:inu zaplacena á]trha a zaslána



zpět potvrzená smlouYa, rcZenlace §e automat;cky Zíušuje: Koíečná výše nákladů bude smluvnínti
sFanami sjednfula pod]e počfu osob, které §e akce skutečné zúča§iní a podle drulru ubytováni, kl€ré jim
ubytovalel skltečné po§kytne. V případě, že z důvodu menšiho využití počfu lůžek. než je uvedeno ve
smlouvě, bude konečné lyičtování nižši než zaplacená áloha, tento rozdll _je smluvni pokutou, kterou je
ubytovatel opávněn započ|st ve u/účtováni po skončení pobyu, Y případě zťušeni pobytu 30 až 16 dnů
př€d akcí ze st any objedflat€ló před smluveným násfup§ln bude ub},íovatel účtova1 objednateli smluvDí
pokutu ve Y!ší 25o/§ ze álohy a při z.rušeni pobytu 15 a méně dnů před akci , b8de ubytovatel účlovat
obj€dnateli smluvni pokutu ve výši 40% ze zálohy. Vzniklé ná,klady při změně sn]louYy vyvó|ané
objednatelem, tj. náklady, klefé ubýovatel již účelnó a prokazatelně na akci vynaloži|, je objednatel
povinen hradit, s lýjimkou případu, kdy plnění §nlouvy Zabrání ryšší moc, pak ubytovate| vrací celou
zaplacenou částku uved€nou vČl. lí. této smlouvy- Ceikové vyúčlování bude provedeno po §plnění
ávazků z této síniouq na ákladě faktury Za§lané ubylovatelem objednateli v elektronické podobě, § čimž
objednatel souhlasi, Tato íaktu!á bude spIatná do l0 ďnů odjejiho doručení objednateli. Faktury musí mit
náležítosti daiovébo a účehího dokladu. Pokud je objednátel v prodieni s placením faktury, je povinen
žaplátit ub},loYateli úťoky Z $odleni podle platných právnicb předpisů,

řřÁYa a polinnosti §n|luYní.h strán
ljb}tovatcl je povincn:
P,]slytnoul objednatcli užívání §po]ďných a dalších píoýor a zařízení dle hygienických pož_adavkĎ na 7,ota'.ova§í akce
pro dčai a zajisti1 lnu neruš€lý Ýýkonjeho pť,rv a po!innoslí spojen)'ch se žib§zpečenlm úkolů školy v přiíodě.
Zrrbezp.čil řádný úklid všech po§kytnulýclr prostor v rámci platných h}gienických norem a předpisu.
seznámit objcdnal§le s u§anoYeními vnitřniho řádu ško|v ý př'rodé,
Ub),tovatgl §e zavazqje dodížovat platné lrygienické, beiQečno§hí a požámí př§dpisy,
objednalclje poyinen:
Dodžovat platný vnitřnl řád školy v přílodě.
Zap]aťt 2a poskytnutě §Iuž}y lb}tovai§li ce.}rl ve !ýši a lhútách stanovcnýclr v teto smlouvě.
Uživat řádnč p.o§tory mu po§kytnlté smlouvou. v tčchto prosto.ách ne§ml bťz sol.ihla§u ubylovalclc proÝitdčl zii né
pod§tatné změn},.
při zohijeni pobytu přev€zng poÝěř€ný pťacovnik objedn8telo příslušoé řrii§hosli a vy,baveni, Pt} skoičcni pobylu ve
škole v přifodč pledá všechny užívanÉ prQslory a věci. kt§íc užíval, vc §tav!, vjakém je př§vzel. s piihlúd ulím
k ob!yk|énlu opolř.bcoi.
Nahradit připadlou vzliklou škodu na majetkt] ško]y v přlrodč zpisoberrou prokazatelnčjcjimi ťtčastniky.
Uhradit ubytovateli \,eške|ý maleíiá], zboži či sll]žb),. kleré mu budou na jot}o žládo5t posk}1nul,y. pokud jcjich
po§k),tnutí není podie této smlouYy poYinn9stí §koly l přirodě.
Při účasíi dčti mladších l5 1etje nutílo ..§pcktovat nížó uÝcdené požadavky ákona č. 2i8/2000 sb..
o ochraně Ýeře_iného zdravi, ve mění pozdějších předpi§i (?f,jména usl § 7 - 1 l) a protáděcí vyhlášku
č. 106/200l Sb.. o hygicnických požadavcích na zoiaYovací alice pro děti, ve zť!čni Fuzdějšich předpisú. objednstel je
poÝinen l mě§íc přtd dlem nd§tupu k pobytu n8hlásit svoji úč8§( n8 Kťajské hygienické stanici České
Budějovice, pracoviště Strakonice, zižkova 505. J86 0l. e - mail: magdrlens.cbv.|ova@kbseb.cz, tel.
381112829. Dále je nu&o dodržovat ákon č. 6512o11 sb,. o opaťenich k ochranč pfud §kodanri zpúsobcnými
8bákovými výíobky, alkoholem ajinými nálykoÝýrni látkami a o zrněně souvisejicich záLi<onů- ze_inréna us, § 3. podle
nčhož §e zlkažuj9 h(tuřit ve Ýnéjšich i vnitfuích irostorách všech lypů škol a školšk}ich uařízení, NedodržujeJi osoba
zákaz kouřcní v mi§lcch trvedtn;lch v § 8. a 1o ani po Yýzvě ubytovatele. aby v loniloj€dnáni nepokračovala lebo ab;,
proslor §pustil8. jt ub)-tovarcl opniYítřn požádat ohccni policii nebo Poticii Čcskó republiky o zákmk slDčřujici k
dodržen' 7átá2u.
l'okud předpokládaná Ýýše hodnoty předmětu 1éto smloury přesáhne J0 000 Kč b€z dané z přidané hodnoq, bude t€xt
télo srnlouťy dle ákona č. 340i2015 v poslednim zněni zveiejněn ub},továtelem ve veleině přistupné eletlíonické
dalabázi. smlo!\,a-jakož i piipadné dodatky. oabývajicí pBvosti a účjflnosli dncm podpi§! oprávnčnými Zá§tupci
smhvních stra§a dnern uÝi]ř§jněni v9 Ýeřejnč přístupnóín registru sm|uv. t'lnčni předmčt! této sml§uvy pi§d účinnoslí
léto §mlouvy §c po!až!.ie ?a plnělli podl§ rét() smio!ry a pťáva a poÝinno§ii z nčj YnikIé sc řidi toulo §m|ouvot].
Další ujednáníi Ubytovatcljc povinen í}akládal s osobnimi údaji. kl€íó ínu sdělil objcdnalel v souladu s plalliými o!,ccnč
závaznými pnivnimi předpišy upíavljlcími ochraí]u osobrúch údsj0 {z.č,l l0120l9 sl,.. o zprflcován' o§§bních údírů).

zíyěrečné u§trnoýoní
sfulouva se vyhotovujc vL, d§ou st§jnopisec} a nabj,Ýá p]atnosli podpiscm opíáYněných zásíupcíl
Kt!žd_ý Z úča§tďků §i pon€chi jedno vyhotovení §orlouly. Změn]- a doplňk!,je možné prové§t
5n]lLl,, |rich ]jllirn i'oínol] ;ch 0bč a smlll!,níliri \ll,ananrj.

sn] lLl\ nÍ}ih \1rxll,
po dohrídt abou,+

Y ?raze dne 4,3,2024
ln8, M8r, Llboř

ubytovatel'
Dům děti a ínládeže hlávniho města
Pmhy, Praha 8 - Karlín, Karlinské

náměstí 7

DDm děll 6 mláder€ hlóYnlho mě§tó pt.hl
(. ín*é iéilěstí 7, 186 0o Plrha 8 - xt lln

l(o: 0006a2ó9. Dlť: cl0006{28t
tldn nNl (l)

v prazť d"" 4/, g 
_ 2o2lt'

,, p,.lii,tt itoto
rrolovč posližené

19ol/


